
Minas Gerais  diário do executivo quarta-feira, 19 de abril de 2023 – 43 
 ExTrATo DE CoNTrATo

 Extrato do Contrato nº . 11362 . Dispensa . Processo Interno n° 
454/2023 . Base Legal: Lei 13 .303/2016 . Contratada: Lv Engenharia 
e Avaliações LTDA-EPP, CNPJ n° 05 .738 .268/0001-49, objeto: a 
prestação de serviços de empresa especializada na elaboração de 
Laudo técnico com ArT elaborado por engenheiro agrônomo ou 
florestal a fim de caracterizar a área coberta por vegetação nativa e 
área de preservação permanente do imóvel, devendo serem abordados 
os aspectos ambientais envolvidos na utilização do imóvel objeto do 
estudo, contendo informações necessárias para a caracterização precisa 
do mesmo. Valor Global R$ 5.800,00. Vigência de 60 dias e prazo 
de execução de 30 dias contados da assinatura . Data da Assinatura: 
17/04/2023 .

3 cm -18 1778630 - 1

comPANHiA ENErGÉticA DE 
miNAS GErAiS - cEmiG

 CoMPANHIA ENErGÉTICA DE MINAS GErAIS – CEMIG
 GErÊNCIA DE CoMPrAS DE MATErIAIS E SErvIÇoS

AvISoS DE EDITAL
Pregão Eletrônico 500-G17283. Objeto: Extintores de Incêndio para as 
Infraestruturas .
Pregão Eletrônico 500-G20009 . objeto: Camisetas para os 
colaboradores da CEMIG .
Editais e demais informações: http://compras .cemig .com .br

 CoNTrAToS
Pregão Eletrônico 500-G17214 - Contratos 4630002891 e 4630002892 . 
objeto: Querosene de Aviação . Partes: Contratante: Cemig Geração e 
Transmissão S .A . e Cemig Distribuição S .A . x Contratada: vIBrA 
ENErGIA S .A . valor r$616 .000,00 . Prazo 12 meses a partir de 
14/04/2023 . Ass .: 17/04/2023 Homolog .: 10/04/2023
Pregão Eletrônico 500-G17202 . Contratos 4500030967 e 4500030968 . 
Contratantes: Cemig Geração e Transmissão S.A. e Central Eólica 
volta do rio S .A . Contratada: SIEMENS ENErGY BrASIL LTDA . 
objeto: Para-raios para Alta e Extra-Alta Tensão e Para-raios para 
Subestações . valor: r$ 3 .612 .143,99 . Prazo: 250 dias a partir de 
13/04/2023 . Ass .: 18/04/2023 Homolog .: 10/04/2023 .

5 cm -18 1778419 - 1

CEMIG DISTrIBuIÇÃo S .A .
 GErÊNCIA DE CoMPrAS DE MATErIAIS E SErvIÇoS

 CoNTrAToS
Contrato 4680006890 . Contratada B . Tobace Instalações Elétricas e 
Telefônicas Ltda . Pregão Eletrônico 530-H17092 . objeto: Serviços 
de obras e Manutenção em redes de Distribuição Aérea - rDA, para 
execução do Programa Minas Trifásico, Lote 01: Polo uberaba e Frutal . 
valor r$65 .488 .500,00 . Prazo 60 meses . Homologação 30/03/2023 . 
Ass . 30/03/2023 .
Contrato 4680006891 . Contratada B . Tobace Instalações Elétricas e 
Telefônicas Ltda . Pregão Eletrônico 530-H17092 . objeto: Serviços 
de obras e Manutenção em redes de Distribuição Aérea - rDA, para 
execução do Programa Minas Trifásico, Lote 02: Polo Uberlândia 
e Ituiutaba . valor r$84 .199 .500,00 . Prazo 60 meses . Homologação 
30/03/2023 . Ass . 30/03/2023 .

 ADITIvoS
4580796745- 530 . Contratada: ALBINo PErEIrA DE oLIvEIrA . 
objeto: Prorrogação por mais 12 meses . Prazo Atual: 60 meses . valor 
Atual: r$54 .666,36 . Ass: 13/04/2023 .

4 cm -18 1778409 - 1

CEMIG GErAÇÃo E TrANSMISSÃo S . A .
 GErÊNCIA DE CoMPrAS DE MATErIAIS E SErvIÇoS

AvISoS DE EDITAL
Pregão Eletrônico 510-H17242 . objeto: Serviços de descomissionamento 
da usina Termelétrica Igarapé - uTE Igarapé, contemplando 
desmontagem, armazenagem, remoção, transporte e destinação final e 
desmobilização de todos os equipamentos eletromecânicos, estruturas 
e materiais, incluindo a destinação de resíduos e equipamentos 
contaminados com óleo e demais resíduos existentes ou gerados 
durante as atividades, com a consequente alienação dos bens constantes 
do Anexo I – Inventário de Ativos . Edital e demais informações: http://
compras .cemig .com .br

3 cm -18 1778417 - 1

comPANHiA DE SANEAmENto Do 
EStADo DE miNAS GErAiS - coPASA

CoMPANHIA DE SANEAMENTo DE 
MINAS GErAIS - CoPASA MG

AvISoS DE LICITAÇÃo
LICITAÇÃo Nº CPLI .1120230025

objeto: execução, com fornecimento parcial de materiais e 
equipamentos, das obras e serviços de Ampliação e Melhorias do 
Sistema de Esgotamento Sanitário de Brumadinho/MG - 2ª Etapa . Dia: 
15/05/2023 às 08:30 horas - Local: rua Carangola, 606 - Térreo - Bairro 

Santo Antônio - Belo Horizonte/MG . Mais informações e o caderno de 
licitação poderão ser obtidos, gratuitamente, através de download no 
endereço: www .copasa .com .br (link: licitações e contratos/licitações, 
pesquisar pelo número da licitação), a partir do dia 19/04/2023 .

MoDo ABErTo ELETrÔNICo CPLI Nº 05 .2023/0148
objeto: Locação de solução escalável de armazenamento de dados 
em nuvem . Dia da Licitação: 16/05/2023 às 08:45 horas . Edital e 
informações disponíveis a partir do dia 20/04/2023 no site: www .
copasa .com .br .

MoDo ABErTo ELETrÔNICo CPLI Nº 05 .2023/0146 .
objeto: Painéis Elétricos . Dia da Licitação: 02 de maio de 2023 às 09:00 
horas . Edital e informações disponíveis a partir do dia 20/04/2023 no 
site: www .copasa .com .br .

MoDo ABErTo ELETrÔNICo CPLI Nº 05 .2023/0150 .
objeto: Prestação de serviços técnicos de desenvolvimento, manutenção, 
suporte e consultoria, visando manter, suportar e desenvolver novas 
funcionalidades no ambiente SAP CoPASA . Dia da Licitação: 16 de 
maio de 2023 às 09:00 horas . Edital e informações disponíveis a partir 
do dia 20/04/23 no site: www .copasa .com .br .

AvISo DE ADIAMENTo
LICITAÇÃo MoDo ABErTo ELETrÔNICo PArA 

rEGISTro DE PrEÇoS CPLI Nº 05 .2023/3025
objeto: válvulas e registros em Bronze .A CoPASA MG informa que 
a Licitação Modo Aberto Eletrônico para registro de Preços, objeto 
acima mencionado, marcada anteriormente para o dia 20/04/2023 às 
09h15, fica adiada para o dia 02/05/2023 às 09h30.Edital e informações 
disponíveis a partir do dia 20/04/2023 no site: www .copasa .com .
br (link: Licitações e Contratos/Licitação) . Motivo: “Adequação no 
Procedimento Licitatório”.

rESuLTADoS DE LICITAÇÃo
CPLI Nº 05 .2023/0138

objeto: Transformadores . resultado: Encerrado . Não houve empresas 
vencedoras, conforme consta dos autos .

LICITAÇÃo ABErTA CPLI Nº 05 .2022/0571
Objeto: Aquisição Reservatório Metálico Elevado, destinado ao 
Sistema de abastecimento de água no município de rio Piracicaba/
MG . Proposta vencedora: uSA Moura Indústria e Comércio de Tanques 
Reservatórios Metálicos Ltda., no valor de 129.805,00, conforme 
consta dos autos .

CPLI Nº 05 .2023/0138
objeto: Transformadores . resultado: Encerrado . Não houve empresas 
vencedoras, conforme consta dos autos .

LICITAÇÃo ELETrÔNICA ABErTA PArA 
rEGISTro DE PrEÇoS CPLI - Nº 05 .2023/3010

objeto: Painéis Elétricos . Propostas vencedoras: Criston Industria e 
Comércio Serviços . no valor de r$ 1 .153 .476,29 para o Lote 01 (70%), 
r$ 79 .305,35 para o Lote 02 (100%), r$ 797 .640,00 para o Lote 03 
(30%), r$ 69 .360,00 para o Lote 04, r$ 745 .529,94 Lote 05 (30%), 
r$ 77 .747,10 para o Lote 06 (100%) e r$ 1 .024 .799,80 para o Lote 
07 (50%) . JPC Instalações Elétricas Ltda, no valor de r$ 361 .753,82 
para o Lote 01 (30%) e r$ 1 .870 .107,16 para o Lote (70%) . Bamaro 
Montagens Elétricas Ltda no valor de r$ 1 .855 .380,00 para o Lote 03 
(70%) e r$ 887 .358,04 para o lote 07 (50%) .

A DIrETorIA

JuLGAMENTo DE rECurSo
LICITAÇÃo ELETrÔNICA CPLI Nº 05 .2023/0061

objeto: Contratação para execução, com fornecimento parcial de 
materiais, dos serviços comerciais de cortes e religações de água, 
substituições de hidrômetros e verificação de fraudes em cavaletes 
e hidrômetros, na área de abrangência da Gerência Regional Belo 
Horizonte Norte – GrBN, incluindo vilas e favelas . o Diretor Presidente 
conheceu o teor do recurso interposto pela empresa F .Imm Brasil Ltda . 
e as contrarrazões apresentadas pela empresa Bmc Terraplanagem 
Saneamento Comércio e Serviços Ltda . e decidiu: 1) negar provimento 
ao recurso interposto pela empresa F .Imm Brasil Ltda ., mantendo o 
posicional inicial de declarar vencedora do certame a empresa Bmc 
Terraplanagem Saneamento Comércio e Serviços Ltda . 2) adjudicar 
o objeto da licitação à empresa Bmc Terraplanagem Saneamento 
Comércio e Serviços Ltda . no valor total de r$ 3 .644 .118,56 . 3) 
determinar a intimação das partes interessadas sobre a presente decisão 
para que a mesma produza seus efeitos jurídicos e legais .

Belo Horizonte, 18 de abril de 2023 .
Guilherme Augusto Duarte de Faria

Diretor Presidente
21 cm -18 1778607 - 1

comPANHiA DE GáS DE miNAS 
GErAiS - GASmiG

 ADITIvo
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 4600000956 . Partes: Gasmig e 
PESSoA E PESSoA ADvoGADoS ASSoCIADoS . Fundamento: 
Dispensa por valor GLD-0027/22 . objeto: prorrogação do prazo 
contratual por mais 3 (três) meses, passando de 12 (doze) para 15 
(quinze) meses. Vigência: até 20/07/2023. Assinatura: 18/04/2023.

 AvISo DE SuSPENSÃo DE EDITAL
 Modo de Disputa Fechado – Maior Desconto – n .º FMP-0001/23 . 
objeto: Contratação dos serviços de elaboração de estudos de traçados, 
projetos de SDGN – Sistema de Distribuição de Gás Natural e 
estudos e projetos complementares, no Estado de Minas Gerais, por 
unidade de Serviço de Projeto e Estudos de Gás (u .S .P .E .G .), em 
conforme informações constantes no Termo de Referência – Anexo 
I . A Comissão de Licitação da GASMIG, no uso de suas atribuições 
comunica a SUSPENSÃO do processo licitatório em referência, por 
tempo indeterminado .

 CoNvÊNIo
 Convênio SMOBI 01/2023. Partes: Gasmig e Município de Belo 
Horizonte por intermédio da Secretaria Municipal de obras e 
Infraestrutura . objeto: Execução pela Gasmig e/ou por suas contratadas 
de serviços preliminares e projeto executivo de todas as especialidades 
necessárias para o completo remanejamento da rede de gás natural 
que tenha comprovada interferência com o empreendimento, sob 
responsabilidade da Sudecap, denominado interseção da Avenida 
Sebastião de Brito com Avenida Cristiano Machado e Canal Paralelo 
da Pampulha. Vigência: 12 meses. Valor: 116.678,37. Assinatura: 
12/04/2023 .

 AvISo DE EDITAL
 Pregão Eletrônico n .º GPr-0007/23 . objeto: contratação de serviços 
especializados de desenvolvimento e manutenção de sistemas 
tecnológicos em ambiente Geoprocessamento (GIS), incluindo 
sustentação, configuração, customização e documentação, conforme 
informações constantes no Termo de Referência - Anexo 01. 
recebimento das propostas a partir de 08h00 min do dia 19/04/2023 
e 09h00 min do dia 12/05/2023 . Data e horário da abertura da sessão 
pública: dia 12/05/2023 às 09h30min . Etapa de lances a partir das 
14h30min do dia 12/05/2023 . o Edital está disponível no sítio www .
bbmnetlicitacoes .com .br . o pregão será realizado pela Pregoeira 
Silvana Lourenço do vale n .º Pessoal 014 .

Daniela Alves Marcondes Pedrosa
Gerente de Contratos e Licitações

10 cm -18 1778713 - 1

comPANHiA DE HABitAÇÃo Do 
EStADo DE miNAS GErAiS - coHAB

ASSEMBLEIA GErAL orDINárIA
CoNvoCAÇÃo

 A Companhia de Habitação do Estado de Minas Gerais – CoHAB 
MINAS convoca seus acionistas para se reunirem em Assembleia 
Geral ordinária, a se realizar em sua sede na Cidade Administrativa 
Presidente Tancredo Neves, rodovia Papa João Paulo II, nº 4001, 
Edifício Gerais, 14º andar, Bairro Serra verde, em Belo Horizonte/MG, 
às 14:00 horas do dia 25de abril de 2023, a fim de deliberarem sobre os 
seguintes assuntos: a) tomar as contas dos administradores, examinar, 
discutir e votar sobre as demonstrações financeiras, referentes ao 
exercício encerrado em 31 .12 .2022; e b) outros assuntos de interesse 
da Companhia . 

Belo Horizonte, 14de abril de 2023 .
Daniel Perrelli Lança

 Presidente do Conselho de Administração
3 cm -14 1777077 - 1

SEcrEtAriA DE EStADo DE FAZENDA
ExTrATo Do TErMo DE ENCErrAMENTo Do CoNTrATo 

Nº 9179459/2018 DE SErvIÇo E ForNECIMENTo
firmado entre o ESTADO DE MINAS GERAIS por meio do(a) SEF e 
o(s) fornecedor(es) 16 .630 .743/0001-85 - ELIABE Do NASCIMENTo 
LuIZ - ME, Processo nº 1191007 000005/2017, Pregão eletrônico . 
objeto: Manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar 
condicionado nas unidades da SrF II em Contagem e Betim no ano de 
2018 . Encerramento do contrato a partir de 18/04/2023 .

ExTrATo Do TErMo DE ENCErrAMENTo Do CoNTrATo 
Nº 9162690/2017 DE SErvIÇo E ForNECIMENTo

firmado entre o ESTADO DE MINAS GERAIS por meio do(a) SEF e 
o(s) fornecedor(es) 09 .329 .246/0001-86 - ESQuIMo SErvICE LTDA 
-ME, Processo nº 1191007 000002/2017, Pregão eletrônico . objeto: 
Manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionado 
nas unidades da SrF II Contagem em Sete Lagoas no ano de 2017 . 
Encerramento do contrato a partir de 18/04/2023 .

4 cm -18 1778608 - 1

rESuMo Do CoNTrATo Nº 1900011111
PrEGÃo ELETrÔNICo 1191001-007/2023 - LoTE 2

SEI Nº: 1190 .01 .01 .0004967/2023-64
Partes: EMG/SEF e FoNTES BH SISTEMAS DE ENErGIA LTDA . 
objeto Aquisição de baterias novas e serviços de instalação e testes em 
produção das baterias, além de retirada e descarte de baterias antigas, 
para os sistemas de energia ininterrupta (uPS/nobreaks) do Data Center 
da unidade da Secretaria de Fazenda de Minas Gerais, localizada no 
bairro São Francisco, em Belo Horizonte/MG – Lote 2. Vigência: 12 
(doze) meses, a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial 
do Estado de Minas Gerais . valor Estimado: r$ 37 .250,00 . Dotação 
orçamentária 1191 04 126 115 2051 0001 3390 3024, 1191 04 126 
115 2051 0001 3390 3921 e 1191 04 126 115 2051 0001 3390 4002, 
fontes 10 .1 e 29 .1 .

 Lindenberg Naffah Ferreira Superintendente de 
Tecnologia da Informação - STI/SEF

rESuMo Do CoNTrATo Nº 1900011110
PrEGÃo ELETrÔNICo 1191001-0007/2023 – LoTE 1

SEI Nº 1190 .01 .0017112/2022-12
Partes: SEF/MG vIrTuAL INFrAESTruTurA E ENErGIA 
LTDA . objeto: Aquisição de baterias novas e serviços de instalação e 
testes em produção das baterias, além de retirada e descarte de baterias 
antigas, para os sistemas de energia ininterrupta (uPS/nobreaks) do 
Data Center da SEF – Lote 1. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da 
publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais. 
valor Estimado: r$ 390 .000,00 . Dotação orçamentária: 1191 04 126 
115 2052 0001 3390 3024 e 1191 04 126 115 2052 0001 3390 4002, 
fontes 10 .1 . 

Lindenberg Naffah Ferreira - Superintendente de 
Tecnologia da Informação – STI/SEF

7 cm -18 1778702 - 1

miNAS GErAiS PArticiPAÇÕES S/A - mGi
LEILÃo MGI 01/2023 – ALIENAÇÃo PArTICuLAr

MGI – MINAS GErAIS PArTICIPAÇÕES S .A ., CNPJ 
19 .296 .342/0001-29 . Homologado em 17/04/2023, pelo Diretor 
Presidente da MGI, o resultado do Leilão . Licitação deserta .

1 cm -18 1778545 - 1

SEcrEtAriA DE EStADo DE 
iNFrAEStruturA E moBiLiDADE

AvISo DE LICITAÇÃo
CoNCorrÊNCIA PÚBLICA INTErNACIoNAL Nº 003/2022

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Mobilidade de Minas Gerais 
– SEINFrA torna públicas as inclusões e alterações nos documentos da 
Concorrência Pública Internacional nº 003/2022, cujo Aviso de Licitação 
foi publicado no DoE do dia 17/11/2022 para seleção e contratação 
de concessão da prestação dos serviços públicos de exploração da 
infraestrutura, operação, manutenção, monitoração, conservação, 
ampliação da capacidade e manutenção do Nível de Serviço do Lote 
varginha - Furnas, composto pelos trechos descritos no Programa de 
Exploração da rodovia – PEr . os documentos desta licitação atualizados 
nos termos deste AvISo (edital, contrato e anexos) estarão disponíveis 
para consulta no site da SEINFrA (www .infraestrutura .mg .gov .br), a 
partir de 19/04/2023 . As alterações, inclusões ou supressões realizadas 
nos documentos da Licitação objeto do Aviso de Licitação constante do 
DoE de 17/11/2022, já inseridas nos documentos divulgados a partir do 
dia 19/04/2023, foram discriminadas no documento “Esclarecimentos 
Edital Lote varginha – Furnas” disponibilizado no site da SEINFrA . 
Reforça-se que poderão participar da concorrência internacional 
sociedades empresariais, fundos de investimentos, instituições financeiras 
e entidades de previdência complementar, brasileiras ou estrangeiras – 
isoladamente ou em consórcio. O critério de julgamento da licitação será 
a combinação do critério de menor valor de Tarifa de Pedágio, com o de 
maior valor de outorga, nos termos do art . 15, inciso III, da Lei nº 8 .987, 
de 13 de fevereiro de 1995, com redação dada pela Lei nº 9 .648, de 27 
de maio de 1998 . A sessão pública de entrega dos envelopes acontecerá 
no dia 22 de maio de 2023, das 09:00 horas às 12:00 horas, na sede da 
B3 (rua xv de Novembro, 275, Centro), em São Paulo . Data da Sessão 
Pública: 25 de maio de 2023, às 14h00, na sede da B3 .

Pedro Bruno Barros de Souza
Secretário de Estado de Infraestrutura e Mobilidade

7 cm -18 1778235 - 1

 ExTrATo DE CoNvÊNIo
 Extrato do Termo de Convênio 1301000072/2023. Partícipes: SEINFRA 
e a Prefeitura Municipal de Maria da Fé . objeto: realização de execução 
de calçamento em pavimento intertravado em bloco sextavado de 
concreto . valor total: r$ 1 .010 .687,85 . Dotação orçamentária Estadual: 
1301 15 451 071 4154 0001 4 4 40 42 01 0 15 1. Vigência: 840 dias a 
partir da publicação . Assinatura: 18/04/2023 .

 ExTrATo DE TErMo ADITIvo DE CoNvÊNIo
 Extrato do 1º Termo Aditivo ao Convênio nº 1301002183/2022. Partes: 
SEINFRA e o Município de Borda da Mata, com interveniência do DER/
MG. Objeto: alterar o plano de trabalho para reprogramar o convênio 
original, acrescer na contrapartida municipal o valor de r$ 341 .995,92, 
passando a contrapartida a ter o valor total de r$391 .796,32; passando 
o convênio original a ter o valor total de R$2.141.796,32. O aporte de 
contrapartida será acobertado pela dotação orçamentária nº 1 .02 .05 .0
1.15.451.0021.1024.0000.44905100, ficha 388, conforme Quadro de 
Detalhamento de Despesa (QDD), apresentado pelo Convenente . em 
razão de erro material, retificar a Cláusula 8ª do Termo de Convênio 
original, passando a vigência do instrumento para 730 dias, conforme 
registrado no plano de trabalho . Assinatura: 18/04/2023 .

5 cm -18 1778298 - 1

SEcrEtAriA DE EStADo DE JuStiÇA E SEGurANÇA PúBLicA

 TErMo DE APoSTILAMENTo, Ao CoNTrATo DE PrESTAÇÃo DE SErvIÇoS
 firmado com fulcro na Lei Estadual 18.185, de 04 de junho de 2009, e no inciso IX do art. 37 da Constituição da República de 1988, que entre si celebram o Estado de Minas Gerais por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICAe os CONTRATADOS ABAIXO 
rELACIoNADoS . oBJETo: Alteração de local de exercício das funções exercidas pelos CoNTrATADoS no Termo original nos termos da Lei 18 .185/2009 .

MASP NoME CArGo uNIDADE DE orIGEM uNIDADE DE DESTINo FuNDAMENTAÇÃo Do ATo
1544889-7 JoAo PEDro rEZENDE SouZA ASP PrESIDIo ProFESSor JACY DE ASSIS PrESIDIo DE SANTA vITorIA Conforme motivações constantes no processo Administrativo SEI nº1450 .01 .0042470/2023-06 .

MASP NoME CArGo uNIDADE DE orIGEM uNIDADE DE DESTINo FuNDAMENTAÇÃo Do ATo
1546451-4 ADEMIr MENDES DA SILvA ASP PrESIDIo DE SANTA vITorIA PrESIDIo ProFESSor JACY DE ASSIS Conforme motivações constantes no processo Administrativo SEI nº1450 .01 .0042470/2023-06 .

Belo Horizonte,17 de abrilde 2023 .
 roGÉrIo GrECo

 Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

12 cm -18 1778642 - 1

 DESPACHo
o Diretor Geral do Departamento Penitenciário de Minas Gerais,no uso de suas atribuições nos termos da resolução Sejusp nº 65/2019 e Lei 
23 .750/2020, registra:

 ExTrATo DE CoNTrATo ADMINITrATIvo
 Modalidade Contrato Administrativo Temporário, firmado mediante a Lei Estadual nº 23.750/2020. Prazo: 12 (doze) meses, a contar da data de 
início listada abaixo . o valor estimativo do contrato é de r$ 76 .117,44 (setenta e sete milcento e dezessete reais e quarenta e quatro centavos) . 
Objeto: Prestação de Serviços de Agente de Segurança Penitenciário, Dotação Orçamentária: 1451.06.421.145.4423.0001. Contrato firmado entre a 
Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública os(as) contratados(as)temporárialistados(as) abaixo:

MASP NoME DATA INÍCIo
15554660 ADrIELLY PAuLA Do AMArAL AYrES 05/04/2023
15535826 ADrIANA CrISTINA BArBoSA 05/04/2023
15535966 JoAo LuCAS DA SILvA CArvALHo 05/04/2023
15535867 DANT PErEIrA MAIA 05/04/2023
15550254 vICTorIA MArIA DE JESuS JoSE DA SILvA PoNTES 05/04/2023
15551245 DAYvIDI DE LuCENA DuTrA 05/04/2023
15551187 CHABELLE CrISTINA FErrEIrA CoSTA 05/04/2023
15551609 LuIZA FErNANDES SILvA FoNSECA MENDoNCA 05/04/2023

15549967 DANIELE MENEZES SouSA 05/04/2023
15555758 FrANCISCo TArGINo BATALHA FILHo 05/04/2023
15549454 vITor HENrIQuE roDrIGuES MAToS 05/04/2023
15550353 oZIEL ALvES SILvA 05/04/2023
15550437 BruNA PIMENTEL rIBEIro 05/04/2023
15550544 FrANCIELLE MACIEL DE SouZA 05/04/2023
13364682 FErNANDA DE ArAuJo FrEITAS 05/04/2023
15551203 FLAvIA MEIrA PErEIrA 05/04/2023
15541931 ALLINE BorGES DE oLIvEIrA 05/04/2023

rETIFICAÇÃo ExTrATo DE CoNTrATo ADMINITrATIvo
 Retifica a publicação feita em 01/04/2023 página 49: Onde se lê Prestação de Serviços de Dentista, leia-se Agente de Segurança Penitenciário.

 rodrigo Machado de Andrade
 Diretor Geral DEPEN

16 cm -18 1778348 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202304190108030143.

belad
Realce


